UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Florianópolis, 15 de  março de 2010
Ofício Nº019/CMA/2010.

Da: Coordenadoria de Cinema
Para: (PRAE)
Assunto: Representação discente (Colegiado de Curso)

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema vem,

através deste, solicitar a análise dos nomes dos discentes

indicados para a composição da representação no

Colegiado de Curso.

ANA CAROLINA MARTINS ALHO (08150002)

Suplente: RANIA SUWIDAM (08150024)

ALESSANDRO DANIELLI (08150001)

Suplente: MARIANA MEDEIROS CARDOSO COELHO

(7150019)

Atenciosamente.

_______________________

Mauro Eduardo Pommer

Coordenador de Curso